SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2016 года
	№ 641

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 11 сентября 2009 года №552

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от 7 марта 2008 года № 20-ФЗ «О противодействии коррупции в Нижегородской области», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в Воскресенском муниципальном районе, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 11 сентября 2009 года № 552 «О создании межведомственного координационного совета по противодействию коррупции при главе администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения.
1.1.Приложение к постановлению администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 11 сентября 2009 года № 552 «О создании межведомственного координационного совета по противодействию коррупции при главе администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2.Управлению делами администрации района (Э.В.Поздышева) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев

«Приложение к постановлению
администрации Воскресенского
муниципального района
Нижегородской области
от 18 июля 2016 года № 641
Состав

межведомственного координационного совета по противодействию коррупции в Воскресенском муниципальном районе при главе администрации Воскресенского муниципального района
Горячев Николай Валентинович - глава администрации Воскресенского муниципального района, председатель совета;

Герасимов Андрей Геннадьевич - заместитель главы администрации района, заместитель председателя совета;

Ульмов Николай Иванович - заместитель управляющего делами администрации района, секретарь совета;

Члены совета:
Гроза Алексей Борисович - директор МКУ «Природный парк «Воскресенское Поветлужье», депутат Земского собрания Воскресенского муниципального района;

Гусев Сергей Вениаминович – начальник межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Нижегородской области по Семеновскому и Воскресенским районам;
Девушкина Татьяна Николаевна - председатель совета ветеранов войны, труда, и правоохранительных органов;

Краев Владимир Александрович - настоятель храма в честь Иконы Владимирской Богоматери;
Кротова Татьяна Григорьевна - заведующая Муниципального казенного дошкольного общеобразовательного учреждения Воскресенского детского сада № 7 «Сказка»;
Леденцов Александр Евгеньевич – директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Воскресенского района»;
Махалов Алексей Владимирович – заместитель начальника ОВД по Воскресенскому району (по согласованию);
Махотин Алексей Владимирович - директор Муниципального общеобразовательного учреждения Воскресенская средняя школа;

Плотников Владислав Юрьевич – начальник отделения в г.Бор УФСБ России по Нижегородской области;
Пайков Вадим Евгеньевич – заместитель главы администрации района;
Сычев Владимир Александрович - начальник управления образования администрации района;

Сидельникова Наталья Юрьевна – заместитель начальника отдела МРИ ФНС № 8 по Нижегородской области;

Поздышева Элеонора Владимировна - управляющий делами администрации района;

Шумилов Леонтий Леонидович - начальник управления финансов администрации района.
[image: image1][image: image2.png]